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1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Tirané DREJTUARKQZ

I1) TE DHENAT E KANDIDATIT

Barbara Dhurim Doda
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Bashkia Qarku
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a1 Master Shkencor Universiteti Politeknik i Tiranes
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Aktivitete shogérore dhe politike: Bashkethemeluese e Partise Mundesia 2
Ambasadore e European Democracy Youth Network(EDYN)
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